公園使用許可申請書

≪青い森セントラルパーク、青い森セントラルパーク西広場、青い森セントラルパーク東広場における広場使用、行商、募金、

写真業、映画撮影、興行、競技会、展示会 など≫

青森市都市公園指定管理者

青森ひと創りサポート株式会社 様

             次のとおり公園を使用したいので申請します。

                     令和  年  月  日

                         住所

                     申請人 氏名

                         電話

                             （法人名・団体名及び代表者名）

連絡先

都市公園名及び施設

目的及び内容

期 間 令和   年   月   日 ～ 令和   年   月   日

使用料

□ 使用料免除 都市公園等の使用料に係る減免基準２(１)   に該当する。

※ 受付するにあたり、使用日が確定した申請であっても、その後において突発的に公的行事が重なったとき

は、公的行事を優先致しますので、その場合使用許可を取り消しする場合もある旨、ご了承願います。

                   公園使用許可書

上記申請について許可します。

                      令和  年  月  日

                          青森市都市公園指定管理者

青森ひと創りサポート株式会社

                          代表取締役 黒川 明彦    印

※ 遵守事項

１．指定箇所以外の車両乗り入れはしないこと。

２．使用後は清掃し、ゴミは持ち帰ること。

３．都市公園条例など関係法令を遵守すること。

４．公園管理者の指示に従うこと。